w tym powstałe wskutek konfiskaty, wywłaszczenia, nacjonalizacji, a także zatrzymania lub ograniczenia ruchu statków lub ładunków na 
terytoriach objętych konfliktem.
3. Ochrona ubezpieczeniowa nie jest świadczona w Iranie.

Składka i sposób płatności:

Składka płatna na rachunek bankowy:

Składka łączna: 11 000,00 PLN (słownie: jedenaście tysięcy złotych 0/100)

05 1240 6960 6013 4360 0035 2367

Warunki płatności składki: płatna w 4 ratach

25.04.2024 2 750,00 PLN

25.07.2024 2 750,00 PLN

24.10.2024 2 750,00 PLN

23.01.2025 2 750,00 PLN

Terminy płatności i kwoty rat:

Ubezpieczający Ubezpieczyciel